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Fjolårets satsning på att skapa ett utomhusbad på Loppholmarna blev ingen
större hit. Det konstaterar kommunalråd Anders Larsson och lovar nu att det
ska göras nya och mer rejäla satsningar redan i år.

Anders menar att det är prio 1 på att ordna med ett bad, men också på området båtliv
och vattenaktiviteter av andra slag. Men lovorden har vi ju hört talas om förr – ändå har
inget eller mycket lite hänt.
-Vi har ju stuckit ut hakan och lovat ett bad, därför ska vi nå målet också. Men jag
tycker även de andra frågorna kring Lindesjön är lika viktiga att det händer något med.
Jag tänker bland annat på båtbryggorna som ser bedrövliga ut. Vi måste göra något åt
saken och det redan i vår. Båtlivet är viktigt!
Hur blir det med förbudsskyltarna då? De som retfullt visar att förbud råder för
våldsamma inslag som vindsurfing? (Lite skämtsamt uttryckt för att påvisa hur dumt
förbudet uppfattas av gemene man)
(Skrattar) –Hmm, ja… Dessa skyltar är något vi absolut måste ta itu med. Jag kan förstå
om det finns tveksamheter gällande motorsporter, då måste man diskutera vad som
verkligen är lämpligt. Men vindsurfing… Det borde väl ändå ingen uppfatta som
störande, säger Anders med glimten i ögat.



Går till botten med problemet
Anders förklarar vidare att en riktig utredning av vattenkvaliteten skall genomföras,
detta för att få klarhet i orsaken till den stundom dåliga kvaliteten vid Loppholmsbadet.
-När vattnet lämnar Råsvalen är kvaliteten god – men någonstans på vägen händer det
något med det. Vi måste ta och utreda det här grundligt, vi behöver konkreta fakta på
vad som gör vattnet sämre. Först då kan vi också vidta de åtgärder som krävs, säger
Larsson.
En utredning kommer att påbörjas snarast, lovar han.

Antar utmaning
Men att påbörja utredningar, inleda diskussioner och eventuellt ta beslut så
småningom. Det är en malande kvarn vi lärt oss känna igen som en lång och utdragen
process. Och sommaren är inte så väldigt långt borta.
Vi har hört det förut, politikerna lovar och lovar. Men inget händer! Varför skulle det bli
annorlunda den här gången?
-Låt oss säga så här då. Jag antar utmaningen att processa dessa tre frågor: badet,
båtbryggorna och förbudsskylten. Låt oss stämma av en gång i månaden fram till i
sommar så ska jag berätta vad som händer i dessa tre ärenden. Då får vi se om jag har
lyckats eller inte, säger Anders Larsson.
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